АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2018 года                                                                                               № 244
«О запрете погребения»

По результатам проведенного осмотра территории мест расположения общественных кладбищ вблизи водных объектов сельских населенных пунктов Рождественского сельского поселения, с учетом положений ч. 1 ст. 65 и п. 2 ч. 15 ст. 65 Водного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Рождественского сельского поселения, в целях определения местоположения границ общественных кладбищ в соответствии с федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 20 октября 2018 года погребение на кладбищах расположенных: в с. Рождествено ул. Слободка (старое), д. Даймище Большой пр-т (старое), в том числе и к ранее умершим родственникам, за исключением подзахоронения урн с прахом умерших.
2. Организациям осуществляющим погребение умерших неукоснительно выполнять пункт 1 настоящего Постановления.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Рождественский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения, но не ранее 20 октября 2018 года.
5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Рождественского сельского поселения Агафонов С.В.
Глава администрации

Рождественского сельского поселения                                С.А. Букашкин
Исп.: Агафонов С.В.

8 (81371) 62-382